БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

         «24» март  2017 йыл                               №30                     «24» марта  2017 года

         БОЙРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
  Об участии на фестивале – конкурса «Тәбигәттең бар мизгеле матур», посвященный Году экологии в РФ и Году экологии и особо охраняемых природных территорий в РБ
1.Коллективу СП  Арметовский сельсовет участвовать на районном фестиваль – конкурсе  «Тәбигәттең бар мизгеле матур» в с. Янурусово Ишимбайского района.

2.Ответственным за организацию данного мероприятия назначить директоров СДК

с. Нижнеарметово и д.Верхнеарметово Губайдуллину Ж.Н. и Шафиеву Р.М.

3.Для подавоза участников фестиваля привлечь автобус МБОУ СОШ им.Гиззатуллина с.Нижнеарметово :

- ПАЗ- 32053 Г.Н 478 ВТ   водитель Мухаметшин Д.Н., расход ГСМ—40 л.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                            А.А.Шагиев

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

         «24» март  2017 йыл                               №31                     «24» марта  2017 года

         БОЙРОК                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об  участии  в Первенства района
 по  волейболу  среди  мужских  команд сельских Советов.

       1.На  основании  Положения  «О проведении Первенства района по  волейболу  среди  мужских  команд  сельских  Советов», принять  участие  команде  СП Арметовский  сельсовет 26.03.2017 г. в  с. Урман- Бишкадак Ишимбайского района.
       2.Ответственным  за  подготовку  и  участие  в Первенства района по волейболу  назначить  председателя  по работе  с молодежью,методиста по спорту  Шафиеву  Л.М.
       3.Для  подвоза  участников соревнований,привлечь автомашины:

- а/машину  администрации Лада 21074  Т914МС (водитель Зайнетдинов Ф.Ф.,расход ГСМ 10 л) ;

- ВАЗ – 21103 М696НС (водитель Каримов А.Ю., расход ГСМ 10 л).

   Глава  администрации                            А.А.Шагиев